

مذاکره برای گسترش همکاری‌های سینمایی بین ایران و چین

بنیاد سینمایی فارابی / غرفه بنیاد سینمایی فارابی در نخستین روز برپایی بازار فیلم جشنواره شانگهای میزبان دبیر این جشنواره جهانی بود. خه ون چوئن دبیر فستیوال شانگهای بعد از بازدید از غرفه نهاد ملی سینمای ایران، با رائد فریدزاده معاون امور بین‌الملل بنیاد سینمایی فارابی و علیرضا اسماعیلی مدیرکل حوزه ریاست سازمان سینمایی به گفت‌وگو نشست. گفت‌وگو این دو، در حوزه فیلم و سینما و گسترش همکاری‌های جشنواره‌ای بین چین و ایران صورت گرفت.

«بی‌تاب» به بلغارستان رفت



ایرنا / فیلم «بی‌تاب» به کارگردانی مه‌رمان احمدی در دومین دوره جشنواره GOLDEN FEMI ۲۰۲۳ پذیرفته شد. فیلم بی‌تاب داستان بزرگسالی کودکی است که تلاش می‌کند با کمک روانکاو به دنیای رازآلود تاریک و روشن خود دست پیدا کند که ناگهان...

دومین دوره جشنواره GOLDEN FEMI ۲۰۲۳، در تاریخ ۱۰ ژوئن (۱۹ تیر) در شهر صوفیای کشور بلغارستان برگزار می‌شود. در ادامه شعار این جشنواره آمده است: ما ادعا می‌کنیم که روند ایجاد یک «رویداد فرهنگی نوآورانه» را آغاز کرده‌ایم که در آن فیلم‌های غیرمتعارف، حرفه‌ای، دانشجویی و آثار هنری که ترکیبی از هنر، علم، معماری و طراحی هستند در آن معرفی و ارائه می‌شوند.

فخری خوروش درگذشت



ایرنا/ فخری خوروش بازیگر قدیمی تئاتر، سینما و تلویزیون در سن ۹۳ سالگی از دنیا رفت. این بازیگر سرشناس سینما و تئاتر، روز شنبه بیستم خرداد در سن نود و سه سالگی، بعد از سال‌ها مهاجرت و دوری از صحنه تئاتر و سینمای ایران، در شهر لس‌آنجلس آمریکا درگذشت. وی کارش را در تئاتر با بازی در نمایش «دست‌های آلوده» و در سینما با «برای تو» آغاز کرد پس از آن در بیش از ۴۰ فیلم سینمایی حضور پیدا کرد. از آثار ماندگاری که خوروش در آنها نقش آفرینی کرده می‌توان به: «سربال امیرکبیر»، «امام علی»، «پهلوانان نمی‌میرند»، «تاراج» و «بگذار زندگی کنم» اشاره کرد.

منوچهر والی‌زاده در بیمارستان بستری شد



ایرنا/ منوچهر والی‌زاده، پیشکسوت رادیو و دوبلور به علت عارضه قلبی در بیمارستان بستری و تحت نظر پزشکان متخصص است. والی‌زاده از سدهای ماندگاری است که ما سال‌هاست عاشقانه با آن زندگی کرده‌ایم. بازیگر، دوبلور و گوینده‌ای که در سال ۱۳۳۷ و از نوجوانی وارد حرفه تئاتر و از طریق منصور متین وارد حرفه گویندگی رادیو شد. او از ۱۶ سالگی وارد حرفه دوبله شد و هم اکنون از باتجربه‌ترین دوبلورهای ایران به حساب می‌آید، والی‌زاده در دوبله چندان اهل صداسازی نیست و برای هر شخصیت ریزه کاری‌هایی را رعایت می‌کند که متناسب با جایگاه او باشد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در نشست یک دهه فعالیت بنیاد سعدی:

از زبان فارسی در حوزه بین‌الملل صیانت می‌شود

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به فعالیت بنیاد سعدی در ۴۰ نقطه از دنیا، گفت: یکی از مهم‌ترین فعالیت‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گسترش و صیانت از زبان فارسی است؛ هر جایی که زبان فارسی را آموزش می‌دهیم با استقبال بالا مواجه می‌شویم. به گزارش ایرنا، سیدمحمد مهدی اسماعیلی در نشست یک دهه فعالیت بنیاد سعدی، با تأکید بر

اهمیت حفظ و صیانت از زبان فارسی گفت: با زبان فارسی توانستیم تاریخ پرافتخار ایران را حفظ کنیم و این سنت بزرگی است که امروز به ما به میراث رسیده است. به دلیل صیانتی که از این زبان شده است، هر کسی زبان فارسی را می‌شناسد، زمانی که گیلستان سعدی را بازمی‌کند، آن را می‌فهمد و می‌تواند از آن استفاده کند. این خدمت ماندگاری است که بزرگان ما

دادند. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه سعدی (به‌عنوان شاعر) فراتر از مرزهای جغرافیایی می‌درخشد، ادامه داد: به همین دلیل در ابتکار مهم تأسیس و فعالیت بنیاد سعدی این بنیاد به نام سعدی نامگذاری شده است. او با تأکید بر اینکه ایران در یک مواجهه تمدنی قرار گرفته است، ادامه داد: تمدن مغرب‌زمین تلاش



می‌کند فرهنگ و سنتش را بر سایر فرهنگ‌ها و تمدن‌ها تحمیل کند. زبان یکی از مهم‌ترین عناصر فرهنگ است. اگر بتواند زبان را تحت تأثیر قرار بدهند بخش مهمی از میراث فرهنگی آن جامعه از بین می‌رود، ارتباط نسلی قطع می‌شود و اگر موضوع زبان دچار خدشه و لطمه شود، این مهم‌ترین عامل تهاجم فرهنگی است. به گفته وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، یکی از مهم‌ترین فعالیت‌های این وزارتخانه گسترش و صیانت از زبان فارسی است و این مأموریت، مسئولان این وزارتخانه را در کنار غلامعلی حدادعادل قرار داده است.

یک جدول با دو شرح

جدول روزنامه ایران دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با ممداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید. **۸۲۰۵**

Grid puzzle with numbers 1-15 and a list of clues in Persian.

Grid puzzle with numbers 1-15 and a list of clues in Persian.

جدول سودوکو

Sudoku puzzle with numbers 1-9 and a list of clues in Persian.

Sudoku puzzle with numbers 1-9 and a list of clues in Persian.

Sudoku puzzle with numbers 1-9 and a list of clues in Persian.